PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2014 года

№ 479
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2014 год
            Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2014 год, утвержденный решением Думы Белоярского района от 26 ноября 2013 года № 401 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2014 год», следующие изменения:

   1) в разделе 2 «Объекты, подлежащие приватизации в 2014 году»:

а) пункт 2.1 «Недвижимое имущество» дополнить позициями 14-15 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	14
	Нежилое помещение, общей площадью 127 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, 3 микрорайон, дом 38 помещение 2
	2 полугодие 2014 года

	15
	Нежилое помещение, общей площадью 50,7 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 14, квартира 63
	2 полугодие 2014 года

».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района

А.В.Ласков

Глава Белоярского района

С.П.Маненков